
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЪ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ т о з о м о л и н и в г  
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn
24 декабря 2013 год № 997 

с. Усть-Кокса

Об определении мест отбывания наказаний 
в виде обязательных работ на территории 
МО «Усть-Коксинский район» РА

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса РФ, статьей 25 
Уголовно-исполнительного кодекса РФ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить по согласованию с ФК У ИИ УФСИК России по РА в Усть- 
Коксинском районе:
- виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания на 
территории муниципального образования «Усть-Коксинский район» 
Республики Алтай (Приложение № 1).
- перечень объектов, на которых отбывают наказания в виде обязательных 
работ, на территории муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай (Приложение № 2).

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на сайте 
администрации МО «Усть-Коксинский район» РА.



Приложение № 1

Согласовано:
Начальник филиала
по Усть-Коксинскому району ФК У У ИИ 
УФСИКРоссии по РА
______ . ' / ? Л.В.Батова
24 декабря 2013 г.

Виды обязательных работ 
для отбывания осужденными наказания 

на территории МО «Усть-Коксинский район» РА

1. Работы (услуги) в сфере благоустройства территории сел:
- очистка территории от мусора, пыли, грязи и иных отходов, снега и 
льда, скашивание травы улиц сел; очистка тротуаров; кюветов.

2. Ремонтные работы изгороди, уборка мусора с территории и возле 
территории кладбища.

3. Уборка несанкционированных свалок.
4. Уборка и привидение в надлежащий вид мемориалов и памятников 

находящихся на территории поселения.
5. Иные работы, не требующие специального образования и 

профессиональной подготовки.
6. Земляные работы.
8. Строительные и молярные работы.

район 

С.Н.Г речушников



Приложение № 2

Согласовано:
Начальник филиала по Усть-Коксинскому району

ФКУУИ ,ИК России по РА 
Л.В.Батова

24 декабря 2013г.

Утверждено:
Глава Администрации 
МО «Усть-Кцксинский район

С. Н. Гречу ш ни ко в

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, для отбывания наказания в виде обязательных работ 

на территории муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА

№ Объекты для отбывания обязательных работ Адрес объекта
1 Сельская администрация Огневского сельского 

поселения
С. Огневка
улица Школьная, д. 12

2 Сельская администрация Верх-Уймонского сельского 
поселения

С. Верх-Уймон 
Улица Центральная 5

3 Сельская администрация Чендекского сельского 
поселения

С. Чендек 
Улица Садовая, 15

4 Сельская администрация Амурского сельского 
поселения

С. Амур
Пер. Школьный, 7

5 Сельская администрация Горбуновского сельского 
поселения

С. Горбуново 
Улица Первомайская 4

6 Сельская администрация Катандинского сельского 
поселения

С. Катан да 
Улица Советская 136

7 Сельская администрация Карагайского сельского 
поселения

С. Карагай
Улица Амбулаторная, 
12/1

8 Сельская администрация Таллинского сельского 
поселения

С. Талда
Улица Центральня 29/2

9 Сельская администрация Усть-Коксинского сельского 
поселения

С. Усть-Кокса 
Улица Советская 38


